
      
 
  
 
 

 
                          

tel.071 39-11-583                       www.jordanowslaski.pl 
fax.071 39-11-590                                                                                 e-mail: ug@jordanowslaski.pl          

Jordanów Śląski, dnia 16 lipca 2013 r. 
 
L.dz. WR.271.3.2013 
 

ZAWIADOMIENIE  
 

o rozstrzygnięciu przetargu  
 

        Wójt Gminy Jordanów Śląski, działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia   29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), informuje o wyłonieniu najkorzystniejszej 
oferty w postępowaniu prowadzonym trybie przetargu nieograniczonego z dnia 28.06.2013 r. pn. „Usuwanie 
wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Jordanów Śląski w 2013 r." (Nr ogłoszenia w Biuletynie 
Zamówień Publicznych – 230428-2013).  

Zamawiający przeprowadził badanie oraz ocenę złożonych i niepodlegających odrzuceniu ofert, na podstawie 
kryterium określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ), tj. ceny netto/brutto oferty. 

Wybrano ofertę nr 1, Mazowieckie Przedsiębiorstwo Ekologiczne Danuta Hofman ul. Arkuszowa 65/43,             
01-934 Warszawa, która spełniła wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wymaganiom 
określonym w SIWZ.  
Pozostali Wykonawcy również spełnili określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu, a złożone 
przez nich oferty odpowiadają wymogom wskazanym w SIWZ. 

Poniżej przedstawiam tabele zawierającą wykaz Wykonawców ze streszczeniem oceny i porównaniem złożonych 
ofert  wraz z przyznaną punktacją. 

 

Numer 
oferty Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 

Kryterium oceny ofert 
wraz z przyznaną 

punktacją  

Cena oferty w zł. 
netto  
brutto  

1. Mazowieckie Przedsiębiorstwo Ekologiczne Danuta 
Hofman ul. Arkuszowa 65/43,  01-934 Warszawa  

Cena – 3 x 100,00 pkt. 
= 300,00 pkt. 

33 917,41 
36 630,80 

2. 
Zakład Gospodarki Komunalnej „GRONEKO” Marcin 
Gronowski, Mikołaj Gronowski Mikorzyn 19, 87-732 
Lubanie 

Cena – 3 x 78,20 pkt. 
= 234,60 pkt. 

 43 371,67 
46 841,40 

       

 
Jednocześnie nadmieniam, że termin zawarcia umowy o zamówienie publiczne w przedmiotowym postępowaniu, 

stosownie do art. 94 ustawy – Prawo zamówień publicznych nastąpi w dniu 22 lipca 2013 r.   
Informując  o powyższym, dziękujemy za udział w postępowaniu. 

 
 

                                                                                Z poważaniem 
 

                  
                 /-/ Wójt Gminy Jordanów Śląski 
 
                             Henryk Kuriata 

 
 
 
 
 


